Página: 1 de 2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Credenciamento: Não Chamamento: Não Registro de preço: Não

Objeto da licitação:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MANUNTEÇÃO DE MÁQUINA DE
SINALIZAÇÃO VIÁRIA DA FABRICANTE EXCLUSIVA DA MARCA HILÁRIO, PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA
PÚBLICA, TRÂNSITO E DEFESA CIVIL DO MUNICÍPIO DE SORRISO – MT.

PROCESSO ADMINISTRATIVO

Modalidade: Inexigibilidade

Número/Ano: 34/2022 Data de abertura: 10/11/2022

Data homologação: 10/11/2022Data adjudicação: 10/11/2022

Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa: Condição de pagamento: CONFORME DECRETO N° 650

Nos termos do Art. 43, inciso VI da Lei Federal N° 8.666/93 e as suas alterações, o Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por Lei, abaixo assinado, acolhendo a manifestação do Presidente da Comissão Permanente de licitação, levando em consideração a
abertura e julgamento do presente PROCESSO DE LICITACÃO, tendo cumprido todos os requisitos e princípios estabelecidos em lei, HOMOLOGA
o objeto da Licitação supra citada , que tem como vencedor(es) abaixo

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor

INDUSTRIA TECNICA HILARIO LTDA 53.524.443/0001-48 R$8.172,00

Total: R$8.172,00

INDUSTRIA TECNICA HILARIO LTDA - Não Exclusivo

Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor totalCódigo Cód.TCE

PECA DE REPOSICAO PARA MAQUINA DE DEMARCACAO
VIARIA -ANEL SUPORTE DO LEQUE

un 3,0000
R$100,000

0
R$300,00852920 224180-3

PECA DE REPOSICAO PARA MAQUINA DE DEMARCACAO
VIARIA - BICO DIFUSOR DA PISTOLA

un 3,0000
R$380,000

0
R$1.140,00852921 00037143

PECA DE REPOSICAO PARA MAQUINA DE DEMARCACAO
VIARIA - CABECA DA AGULHA

un 3,0000
R$130,000

0
R$390,00852922 00068224

PECA DE REPOSICAO PARA MAQUINA DE DEMARCACAO
VIARIA -CAPA DO BICO PISTOLA

un 1,0000
R$380,000

0
R$380,00852923 127091-5

PECA DE REPOSICAO PARA MAQUINA DE DEMARCACAO
VIARIA -CORPO INFERIOR DO ESPALHADOR

un 2,0000
R$597,000

0
R$1.194,00852924 00068215

 PECA DE REPOSICAO PARA MAQUINA DE DEMARCACAO
VIARIA -LEQUE DELIMITADOR

un 6,0000 R$25,0000 R$150,00852925 126620-9

PECA DE REPOSICAO PARA MAQUINA DE DEMARCACAO
VIARIA - PARAFUSO BORBOLETA 1/4

un 6,0000 R$14,0000 R$84,00852926 00037482

PECA DE REPOSICAO PARA MAQUINA DE DEMARCACAO
VIARIA -PARAFUSO DO RASPADOR

un 1,0000 R$72,0000 R$72,00852928 00070493

PECA DE REPOSICAO PARA MAQUINA DE DEMARCACAO
VIARIA - PORCA FIXACAO DA CAPA PISTOLA

un 1,0000
R$160,000

0
R$160,00852929 00068216

PECA DE REPOSICAO PARA MAQUINA DE DEMARCACAO
VIARIA - PORCA FIXADORA DOS ANEIS

un 1,0000 R$72,0000 R$72,00852930 00068216

PECA DE REPOSICAO PARA MAQUINA DE DEMARCACAO
VIARIA  -PORCA SUPERIOR DA CAPA PISTOLA

un 1,0000
R$110,000

0
R$110,00852931 00068216

PECA DE REPOSICAO PARA MAQUINA DE DEMARCACAO
VIARIA - ASSENTO DA MOLA

un 2,0000 R$48,0000 R$96,00852932 352051-0

PECA DE REPOSICAO PARA MAQUINA DE DEMARCACAO un 1,0000 R$8,0000 R$8,00852933 00035248

Página: 2 de 2

VIARIA - ANEL FIXADOR DE ACO 29,5X27,50X1MM

PECA DE REPOSICAO PARA MAQUINA DE DEMARCACAO
VIARIA - ANEL ORING 03,30X1,50

un 5,0000 R$6,0000 R$30,00852935 93987-0

PECA DE REPOSICAO PARA MAQUINA DE DEMARCACAO
VIARIA - ANEL ORING 31,34X3,53MM

un 5,0000 R$21,0000 R$105,00852936 93987-0

PECA DE REPOSICAO PARA MAQUINA DE DEMARCACAO
VIARIA - CONECTOR COTOVELO 1/4 X12MM

un 2,0000 R$46,0000 R$92,00852937 00027113

PECA DE REPOSICAO PARA MAQUINA DE DEMARCACAO
VIARIA - CONECTOR RETO 1/4 X12MM

un 1,0000 R$35,0000 R$35,00852938 220111-9

PECA DE REPOSICAO PARA MAQUINA DE DEMARCACAO
VIARIA -  CONECTOR RETO 1/8X12MM

un 2,0000 R$25,0000 R$50,00852939 00068617

PECA DE REPOSICAO PARA MAQUINA DE DEMARCACAO
VIARIA - MOLA COMPRESSAO DA AGULHA

un 5,0000 R$4,0000 R$20,00852940 235260-5

PECA DE REPOSICAO PARA MAQUINA DE DEMARCACAO
VIARIA -PARAFUSO ALLEN SEM CABECA M  3X3MM

un 3,0000 R$2,0000 R$6,00852941 94409-2

PECA DE REPOSICAO PARA MAQUINA DE DEMARCACAO
VIARIA -PARAFUSO ALLEM  M 3X5

un 3,0000 R$1,0000 R$3,00852942 94409-2

PECA DE REPOSICAO PARA MAQUINA DE DEMARCACAO
VIARIA -RASPADOR ESP. 3,40X4,00X7,30X2,50

un 5,0000 R$35,0000 R$175,00852943 105674-3

MAO DE OBRA MANUTENÇÃO  MAQUINA DE DEMARCAO
VIARIA

h 1,0000
R$2.600,00

00
R$2.600,00852944 00027112

PECA DE REPOSICAO PARA MAQUINA DE DEMARCACAO
VIARIA -AGULHA DIAM. 3,5 MM MODELO ANTIGO

un 2,0000
R$180,000

0
R$360,00852945 00038770

PECA DE REPOSICAO PARA MAQUINA DE DEMARCACAO
VIARIA -AGULHA DIAM. 3,5 MM MODELO NOVO

un 3,0000
R$180,000

0
R$540,00852946 00038770

Valor Total: R$8.172,00

SORRISO, 10 de Novembro de 2022

Prefeito Municipal